образования РТ ЛАВ  00708001-
ИнстРОбр

ИНН
1655005474

КПП
165501001

БИК
019205400

03224643920000001100
Расчётный счёт

Корр. счёт
40102810445370000079

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
140239

Сумма платежа
540,00 ₽

Комиссия
5,40 ₽

Итого
545,40 ₽

Пятьсот сорок пять рублей 40 копеек